
 

  
 

 
             

 

 

 

 Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE  “N. PIZI” 
Liceo Classico – Liceo Scientifico- Liceo Artistico 

                         Via San Gaetano s.n.c. – 89015  PALMI (RC) Distretto XXXIV - C.F. 91006650807 – C.M. RCIS019002 
Segreteria/Sede Amm. Tel. 0966/46103 - Liceo Classico  0966/22704 -  Liceo Artistico 0966/22791 

Sito web: www.liceopizipalmi.edu.it e-mail: rcis019002@istruzione.it PEC: rcis019002@pec.istruzione.it 

 

 

                                           

Prot. n° vedi segnatura 
 

Al Personale Docente 

 Alle Studentesse e agli Studenti 

p.c. al DSGA 

Agli Atti  

Al Sito Web 

Oggetto: Decreto di assegnazione delle aule alle classi a.s. 2023-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO i disposti del D.M. 18 dicembre 1975 e del D.M. del 26 agosto 1992 in materia di adeguato 
rapporto metri quadrati/alunni nell’assegnazione delle aule alle classi e alle sezioni; 

TENUTO CONTO del numero di alunni iscritti all’Istituzione Scolastica, della effettiva disponibilità di aule 
e della loro superficie; 

CONSIDERATO l’organico assegnato a questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2023/2024; 

VAGLIATA, in accordo con l’RSPP e con l’RSL, l’opportunità degli abbinamenti aule/classi, in relazione al 
numero di alunni frequentanti ciascuna classe, alle necessità logistiche di docenti, alunni e collaboratori 
scolastici operanti nei diversi plessi e alla normativa vigente; 

DECRETA 

per l’anno scolastico 2023/24, l’assegnazione delle classi alle aule come da tabelle sottostanti. 

 
 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Prof.ssa Maria Domenica Mallamaci 

   

 

 

IIS Pizi Palmi Prot n. 0012001/2023 del 13/09/2023



Allegato 1  
ALLOCAZIONE CLASSI 

 

 
 
 
 
 

Scientifico Ordinamento 

 

Scientifico Ordinamento 

 

Scientifico Ordinamento 

 Plesso Aula  Plesso Aula  Plesso Aula 

1A GAE 59 1B GAE 45    

2A MAR 8 2B MAR 9 2C MAR 10 

3A MAR 14 3B MAR 15    

4A GAE 56 4B GAE 52 4C GAE 30 

5A GAE 58 5B GAE 46    

   

Scienze Applicate Scienze Applicate Scienze Applicate 

 Plesso Aula  Plesso Aula  Plesso Aula 

1D GAE 36 1E GAE 35 1G GAE 15 

2D MAR 11 2E MAR 12    

3D MAR 16 3E MAR 23    

4D GAE 19 4E GAE 34 4G MAR 25 

5D GAE 20 5E GAE 33 5G MAR 17 

     

Scientifico Sportivo Scientifico Cambridge Scientifico quadriennale 

 Plesso Aula  Plesso Aula 1L GAE 39 

1F GAE 47 1H GAE 23 2L GAE 40 

2F GAE 11 2H GAE 26 

 
3F/C GAE 12 3H GAE 27 

4F GAE 57 4H GAE 28 

5F GAE 13 5H GAE 29 

Legenda Plesso 
 

GAE = SAN GAETANO; 
MAR = PIAZZA DEI MARTIRI D'UNGHERIA; 
FEL = FELICE BATTAGLIA 



 
 

Classico 

 

Classico 

 

 Plesso Aula  Plesso Aula 

1A MAR 4 1B MAR 3 

2A MAR 5 2B MAR 6 

3A MAR 21 3B MAR 22 

4A MAR 19 4B MAR 2 

5A MAR 20 5B MAR 24 

   

Artistico Artistico Artistico 

 Plesso Aula  Plesso Aula  Plesso  

1A FEL 4 1B FEL 14    

2A FEL 8 2B FEL 9    

3A FEL 11/12 3B/C FEL 7    

4A FEL 6 4B FEL 16 4CD FEL 15 

5A FEL 10 5B/C FEL 1    

 
 
 
 
 

 
 
 

  



Allegato 2 

 ORARIO USCITA PER UTILIZZO SERVIZI E DISTRIBUTORI AUTOMATICI 

 

plesso via San Gaetano 

orario settore classi 

9:30-10:00 piano terra 2F - 3F/C 

10:00-10:30 piano terra 5F – 1G 

9:30-10:00 1° piano (servizi allocati lato anteriore) 5E – 4E - 1D 

9:30-10:00 1° piano (servizi allocati lato posteriore) 4C - 5H  

10:00-10:30 1° piano (servizi allocati lato anteriore) 4E - 5D 

10:00-10:30 1° piano (servizi allocati lato posteriore) 3H - 2H - 1H - 4H 

9:30-10:00 2° piano 4B - 4F - 2L 

10:00-10:30 2° piano 5A - 1A - 4A 

10:30-11:00 2° piano 5B - 1B - 1L  

Plesso Piazza Martiri d’Ungheria 

9:30-10:00 1° piano 4B LC - 1B LC - 1A LC 

10:00-10:30 1° piano 2A LC - 2B LC - 2A LS - 2B LS 

10:30-11:00 1° piano 2C LS - 2D LS - 2E LS   

9:00-10:00 2° piano 3A LS – 3B LS – 3D LS - 5G LS 

10:00-10:30 2° piano 5A CL - 3A CL - 3B CL - 4A LC 

10:30-11:00 2° piano 3E LS - 4G LS - 3B LC  

Plesso via Felice Battaglia 

9:30-10:00 2° piano 3A LA – 4CD LA – 1A LA 

10:00-10:30 2° piano 2B LA– 3BC LA – 4B LA - 5A LA 

10:30-11:00 2° piano 3A LA – 4A LA – 1B LA - 5BC LA 

11:00-11:30 2° piano 2A LA– 1 – 5S – 14 

 

 

 

 



Allegato 3 

Indicazioni generali circa i casi di positività al SARS-CoV-2 

 

Come esplicitato dalla Circolare Ministero della Salute n. 25613 dell'11/08/2023, non sussiste l’obbligo di 
isolamento in caso di positività al SARS-CoV-2, tuttavia SI RACCOMANDA DI 
 

• Indossare un dispositivo di protezione delle vie respiratorie (mascherina chirurgica o FFP2), se si 

entra in contatto con altre persone. 

• Se si è sintomatici, rimanere a casa fino al termine dei sintomi. 

• Applicare una corretta igiene delle mani. 

• Evitare ambienti affollati. 

• Evitare il contatto con persone fragili, immunodepresse, donne in gravidanza. 

• Informare le persone con cui si è stati in contatto nei giorni immediatamente precedenti alla 

diagnosi. 

A tutela della salute dell’intera popolazione scolastica, si prega di notificare prontamente i casi di positività 
alla mail referentecovid@liceopizipalmi.edu.it.  

mailto:referentecovid@liceopizipalmi.edu.it

